Komunikat nr 6

Ogbélnopolskiego Wyscigu Kolarskiego
O PUCHAR MARSZAZKA
WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

KLASYFIKACJA IV ETAPU

(KRYTERIUM)

rozegranego w dniu 09 lipca 2006 roku na trasie o diugosci 2400 m

ulic: Wyszynskiego - Zabielska - Koszary - Chomiczewskiego - Warszawska
Spbétdzielnia Mleczarska SPOMLEK oraz Ludowy Klub Sportowy
w Radzyniu Podlaskim oraz OZKol Lublin
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Organizator:

Dystans 10

Nr start
35
34
37

Nr start
80
86
85
88
89
83
77
79

KATEGORIA - MLODZICZKA

okr.

Kod UCI
19920603
19920427
19921026

Srednia szybko$é zwyciezcy km/h

Nazwisko 1 Imie Klub
Chazan Monika

Krupa Magdalena KS Agros Zamos¢é

KATEGORIA - JUNIORKA M:i.ODSZA
Dystans 10 okr.

Kod UCT
LTU19901208
LTU19950509
LTU19900215
LTU19910115
19910615
LTU19900822
19911208
19900115

Srednia szybkoé$¢ zwyciezcy km/h
Nazwisko i Imie Klub
Strachovi¢ Kristina Vilnius Sietyno Litwa

Triabaite Agne Vilnius Sietyno Litwa
Savickyte ErikaVilnius Sietyno Litwa

Sosenko Aleksandra Vilnius Sietyno Litwa
Drejgier Aleksandra KKS Cyklista Zyrardéw
Brazevi¢ SabinaVilnius Sietyno Litwa
Kowalska Marta MKS Jurand Ciechandw
Diugoszek Ilona Pogonh Mostostal Putawy

KATEGORIA - JUNIORKA + ELITA (OPEN)

Lewart Luvi Mapei Lubartow
Marzec Marta Lewart Luvi Mapei Lubartow

PKT META
52
42
26

PKT META
53
40
28
24
9
8
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Dystans

Nr start
105

10

1

13

16

Dystans

Nr start
16
4
3
22
21
11
12
20
18
15
23
17
5

Dystans

Nr start
23
49
59
33

Srednia szybko$é zwyciezcy

Kod UCI
19870902
19891206
19890625
19890911
19881118

Nazwisko i Imie
Barczyk Katarzyna
Gromaszek Anna
Alickun Eugenia
Nowak Dagna
Wawruch Sylwia

KATEGORIA - M:ODZIK
Srednia szybko$é zwyciezcy km/h

10 okr.

Kod UCI
19920130
19920203
19920106
19920209
19920808
19920429
19930424
19930111
19920413
19930323
19921114
19920918
19920409

Nazwisko 1 Imie
Haba Grzegorz
Piwowski %ukasz
Matyska Kacper
Sowa Pawel
Krasowski Kamil
Beta Marcin

Bugaj Wojciech
Chylinski Mateusz
Marek Przemysitaw
Kojro Marcin
Buchajski Mikotlaj
Kister Pawel
Pawlak Maciej

KATEGORIA - JUNIOR M:iODSZY
Srednia szybko$é zwyciezcy km/h

14 okr.

Kod UCI
19900220
19900513
19911207
19900420

Nazwisko i Imie
Drejgier Grzegorz
Boreczek Kamil
Wisniowski %fukasz
Zmysiowski Karol

km/h

Klub

Kolejarz Jura Czestochowa
Start Peugeot AK Kita
LUKS Feniks Czernica
NOSiR Nowy Dwér Maz.

MKS Lewart Luvi Lubartéw

Klub

Pogon Mostostal Pulawy
KKS Cyklista Zyrardéw
ZKS Elpis Lublin

KS Agros Zamos¢é

KS Agros Zamo$é

LUKS Btekitni Pacyna
LUKS Biekitni Pacyna
Jurand Ciechandw

Pogonn Mostostal Pulawy
Lewart Luvi Lubartéw
KS Agros Zamo$é

Pogonn Mostostal Pulawy
OSiR Sokoldéw Podlaski

Klub

KKS Cyklista Zyrardéw
Pogon Mostostal Putawy
Jurand Ciechandw

Lewart Luvi Mapei Lubartéow

PKT META
91
61
41
23
4

PKT META
56
42
29
24
10
8

8
2
1

PKT META
57
45
32
24

PKT
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11
12
13
14
15
16
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10
11
12
13
14
15
16

25
57
54
53
26
44
40
34
37
58
38
41

35

Dystans

Nr start
78
98
90
77
85
91
99
3,5
79
80
94
82
87
93
75
95
96
1,5
76
81

19900621
19910808
19910510
19900726
19910827
19910213
19900623
19910102
19910610
19911121
19900923
19910517
19900708
19901003

Woznicki Mariusz
Wrega Wojciech
Ornal Piotr
Chyrchel Jerzy
Wojciechowicz *ukasz
Swiatek Radostaw
Ortowski Rafatl
Dobrzynski Grzegorz
Piotrowswki Adam
Janik Pawetl
Gasowski Dominik
Solarski Michat
Kazanowski Pawel
zdunek Piotr

KATEGORIA - JUNIOR
Srednia szybko$é¢ zwyciezcy km/h

20 okr.

Kod UCI
19890331
19880516
19890206
19890331
19880513
19880310
19880824

19881117
19880303
19890831
19881125
19890222
19880127
19890210
19880317
19880109

19890929
19880130

Nazwisko 1 Imie
Sztobryn Piotr
Liszewski Radosiaw
Krzyzewski Patryk
Sztobryn Paweil
Podlaski Michat
Rojek Kamil
Piwowarczyk Pawel

Skrobich Kajetan
Zielinski Kamil
Wochal Jakub
Kotowski Szymon
Ziemka *ukasz
Biernacki Bartosz
Franczuk Adrian
Trusiak Michat
Jasik Konrad

Strychalski Bartiomiej

Wachnik Tomasz

LUKS Btekitni Pacyna

Pogon Mostostal Pulawy
Pogon Mostostal Pulawy
Pogon Mostostal Putawy

KKS Ognisko Biatystok

ULKS COR Nowy Skoszyn

KS Agros Zamos¢

Lewart Luvi Mapei Lubartéw
Pacyfik Torun

Pogon Mostostal Pulawy

KS Agros Zamos¢é

KS Agros Zamosé

ZKS Elpis Lublin

Lewart Luvi Mapei Lubartéw

Klub

Pogon Mostostal Putawy
MG LZS Biekitni Kozieg.
LUKS Koztowo

Pogonn Mostostal Putawy
NOSiR Nowy Dwér Maz.

TRW Automotive Start Wyszk.

MG LZS Biekitni Kozieg.

Pogonn Mostostal Putawy
Cyclo Korona Kielce
KKS Cyklista Zyrarddw
KS Szurkowski Warszawa
NOSiR Nowy Dwdr Maz.

TRW Automotive Start Wyszk.

KS Agros Zamos¢
OSiR Sokoldéw Podlaski
MG LZS Biekitni Kozieg.

Pogon Mostostal Putawy
KS Szurkowski Warszawa

20
16
12

24
10

wycof.
wycof.

-1 okr
-1 okr
-1 okr

PKT META

134

41
33
32
20

13
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84 19881130 Dobrzynski Marcin KKS Ognisko Biatystok
86 19890911 Nowak Jacek NOSiR Nowy Dwér Maz.
89 19881031 Dembowski Tomasz Azalia Brzdza Krdlewska

KATEGORIA - ORLIK + ELITA

Dystans 26 okr. Srednia szybko$¢ zwyciezcy km/h

Nr start Kod UCI Nazwisko i Imie Klub

53 19810723 Bentkowski Pawel * KNAUF TEAM

56 19791003 Le$niak Tomasz * MBK Cycles Scout

12 19850914 Jasinski Marcin Nobless

37 19850425 Krzyzewski Zukasz TRW Automotive Wyszkow

46 19850120 Wasilewski Radositaw Pogon Mostostal Putawy

61 19700918 Chmielewski Piotr * CCC Polsat

43 19840903 Karpiuk Adrian CzKKS Kolejarz Jura Czest.

49 19870427 Wrega Mateusz Pogon Mostostal Putawy

36 19871126 Mierzejewski Michatl TRW Automotive Wyszkow

1 19841220 Sznitko Adam Nobless

51 19800415 Nowak Hubert * MBK Cycles Scout

34 19830415 Gbéralewski *Zukasz * TRW Automotive Wyszkdow

52 19820113 Barczyk Piotr * KNAUF TEAM

50 19870411 Pal Marcin Pogon Mostostal Putawy

35 19830808 Okomski Tomasz * TRW Automotive Wyszkow

44 19870921 Kozak Artur Azalia Brzdza Krdlewska

33 19830506 Abramczuk Stawomir * OSiR Sokoldéw Podlaski

20 19870319 Chudzynski Piotr MKS Start Lublin

57 19810124 Patrzykowski Domin * Scout Czestochowa

39 19861204 Rekas Mateusz Bitgoraj. Tow. Kolarskie Bilg.

41 19861012 Gruz Robert Bitgoraj. Tow. Kolarskie Bilg.
* ELITA

Komisja Sedziowska

DRUZYNOWO: PKT
1 Pogonn Mostostal Putawy 30
2 KKS Cyklista Zyrardow 20

3 Lewart Luvi Mapei Lubartéw 16,5

wycC.
wycC.

wycC.

PKT META
148
112
83
59
17
15
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wycof.
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KS Agros Zamo$é
LUKS Blekitni Pacyna
NOSiR Nowy Dwér Maz.

16
12,5
11



